
1 
 

Dodatok č. 1 k ZMLUVE  

O SPOLUPRÁCI PRI ZABEZPEČENÍ VOĽNOČASOVÝCH AKTIVÍT DETÍ 

V ŠKOLE 

Č. LZ/060/2024 

(ďalej len Dodatok č. 1) 

 

medzi 

 

poskytovateľom: 

názov:    Športová akadémia Mateja Tótha, o.z. 

sídlo:    Trnavská 3273/37, 83104 Bratislava - mestská časť Nové Mesto 

IČO:    42184827 

IBAN:    

v mene ktorej koná:  Daniel Pastorek– vedúci člen predstavenstva a Michal Tóth – vedúci 

člen predstavenstva 

kontaktná osoba:  Mária Bedleková, riaditeľka tel. číslo: +421 915 165 745,  

E-mail: bedlekova@akademiamatejatotha.sk 

(ďalej ako „Poskytovateľ“) 

 

a 

 

nadobúdateľom: 

názov:    Mesto Partizánske, Námestie SNP 212/4, Partizánske 

sídlo:    Námestie SNP 212/4, 958 01  Partizánske 

IČO:    00310905 

DIČ:   2021278028 

IBAN:    

v mene ktorej koná:  doc. PaedDr. Jozef Božik, PhD. – primátor mesta 

kontaktná osoba:  PaedDr. Mária Gendiarová – riaditeľka školy, t. č. 0918 809 035, 

e-mail.: ms.obuvnicka@gmail.com 

(ďalej ako „Nadobúdateľ“) 

 

(ďalej Poskytovateľ a Nadobúdateľ spolu ako „Zmluvné strany“) 

 

Preambula 

Zmluvné strany sa v zmysle čl. IX bodu 9.5 Zmluvy o spolupráci pri zabezpečení 

voľnočasových aktivít detí v škole č. 406/2024 (ďalej ako „zmluva“) dohodli, že uzatvárajú 

tento Dodatok č. 1. Týmto dodatkom sa upravuje bod 5.1 v Článku V., z dôvodu navýšenia 

počtu predškolákov z počtu 40 detí na počet 50 detí. 

 

Článok I. 

Zmeny a doplnenie 

V Článku V zmluvy – Odmena sa znenie bodu 5.1 ruší a nahrádza sa novým znením nasledovne: 

5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Nadobúdateľ poskytuje Poskytovateľovi práva a plnenia 

podľa tejto Zmluvy pre dve a pól Tréningovej skupiny, ktoré predstavujú účasť pre 50 detí, za 

odmenu 5 000 EUR s DPH (slovom: päťtisíc eur), (ďalej ako „Odmena“). Zmluvné strany sa 

dohodli, že odmena bude splatná na základe faktúry vystavenej Poskytovateľom do 10 dní po 

podpise tejto Zmluvy. Splatnosť faktúry je 30 kalendárnych dní od jej vystavenia.  

 

 



2 
 

Článok II 

Záverečné ustanovenia 

2.1 Ostaté ustanovenia Zmluvy ostávajú nezmenené a ostávajú v platnosti v pôvodnom znení. 

2.2. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v 

Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Táto zmluva je 

povinne zverejňovanou zmluvou podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k 

informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

2.3 Dodatok Zmluvy je vyhotovený v 2 (dvoch) rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných 

strán obdrží po jednom vyhotovení. 

2.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že s obsahom tohto Dodatku č. 1 Zmluvy súhlasia, obsah je im 

zrozumiteľný a tento dodatok nie je spísaný v tiesni, či za inak nevýhodných podmienok. 

 

 

V Bratislave, dňa q    V Partizánskom, dňa     

 

 

 

 

 

Daniel Pastorek      doc. PaedDr. Jozef Božik, PhD. 

Vedúci člen predstavenstva     Primátor mesta 


